



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rabalderstræde 7, 2. sal
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

MAGNILD HOLDING APS
KØBENHAVNSVEJ 77, 4000 ROSKILDE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. maj 2022

Lars Magnild

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Magnild Holding ApS Københavnsvej 77 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 38 67 40 48
	Stiftet: 29. maj 2017
	Kommune: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Magnild Anders Magnild
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rabalderstræde 7, 2. sal 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at besidde ejerandele i andre selskaber og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et underskud på 3.525 kr. mod et underskud på 8.465 kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOTAB.....		-4.000	-2.500
DRIFTSRESULTAT.....		-4.000	-2.500
Andre finansielle omkostninger.....		-5.352	-1.581
RESULTAT FØR SKAT.....		-9.352	-4.081
Skat af årets resultat.....	1	887	556
ÅRETS RESULTAT.....		-8.465	-3.525
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		114.400	113.000
Overført resultat.....		-122.865	-116.525
I ALT.....		-8.465	-3.525

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.373.516	1.373.516
Finansielle anlægsaktiver.....	2	1.373.516	1.373.516
ANLÆGSAKTIVER.....		1.373.516	1.373.516
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		1.803.721	44.204
Tilgodehavender.....		1.803.721	44.204
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.803.721	44.204
AKTIVER.....		3.177.237	1.417.720
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		643.855	766.720
Forslag til udbytte.....		114.400	113.000
EGENKAPITAL.....		808.255	929.720
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.875	5.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		571.485	127.204
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	312.148
Selskabsskat.....		1.791.622	43.648
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.368.982	488.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.368.982	488.000
PASSIVER.....		3.177.237	1.417.720
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	766.720	113.000	929.720
Forslag til resultatdisponering.....		-122.865	114.400	-8.465
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-113.000	-113.000
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	643.855	114.400	808.255

NOTER

			Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-887	-556	
	-887	-556	
 Finansielle anlægsaktiver			 2
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. januar 2021.....		1.373.516	
Kostpris 31. december 2021.....		1.373.516	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		 1.373.516	
 Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Magnild Ejendomme ApS under likvidation, Roskilde.....	3.429.112	-238.992	100 %
Brdr. Magnild ApS under likvidation, Roskilde...	519.499	-131.670	100 %
 Eventualposter mv.			 3
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 1.792 tkr. pr. balancedagen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 4
Ingen.			
